l’article 21 de la Llei 7/1985 reguladora de les Bases del Règim Local i normativa 
concordant,

RESOLC:

PRIMER: APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat sumari per a l’execució de les obres “Arranjament voreres carrers 
Migjorn i Mestral”. 

El pressupost de licitació de les obres és de 72.814,16 € SETANTA-DOS MIL VUIT-
CENTS CATORZE AMB SETZE CÈNTIMS D’EURO, import que no inclou l’IVA 
(88.015,13 € IVA inclòs).

SEGON: APROVAR, a tal efecte, el Plec de Clàusules Administratives Particulars per 
a l’execució d’aquesta obra i l’informe de prescripcions tècniques que regiran la 
licitació i adjudicació conjuntament amb la memòria de les obres degudament